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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 76 928 216,42 74 097 664,36 17 557 582,00 274 439,00 16 182 474,00 24 431 890,90 14 302 610,13 7 870 431,97 2 830 552,06 6 894,56 2 791 619,52

Wykonanie 2019 82 018 625,60 79 797 363,20 19 217 000,00 544 730,92 17 267 731,00 27 797 066,06 14 970 835,22 7 828 521,28 2 221 262,40 752 972,17 1 175 979,54

Wykonanie 2020 92 371 088,21 85 235 559,63 18 389 560,00 380 133,13 17 600 842,00 32 558 206,82 16 306 817,68 8 395 762,18 7 135 528,58 1 181 312,76 5 887 931,48

Wykonanie 2021 101 861 704,81 92 800 527,21 20 647 011,00 894 102,09 22 232 941,00 31 517 074,92 17 509 398,20 8 968 664,08 9 061 177,60 308 918,43 7 139 747,28

Wykonanie 2022 103 211 759,73 93 164 270,98 21 820 481,57 575 535,00 19 831 862,00 29 846 732,77 21 089 659,64 9 686 805,79 10 047 488,75 2 667 928,27 6 691 145,20

Wykonanie 2023 104 867 312,56 84 123 464,77 16 918 076,00 902 687,00 27 328 890,95 16 275 725,10 22 698 085,72 10 654 685,00 20 743 847,79 336 286,38 20 334 289,76

Plan 3 kw. 2024 118 258 398,95 95 523 020,26 20 355 633,00 1 512 947,00 31 102 744,00 18 544 852,69 24 006 843,57 11 838 750,00 22 735 378,69 1 991 443,09 18 661 649,60

Wykonanie 2024 120 164 340,60 97 428 961,91 20 355 633,00 1 512 947,00 31 102 744,00 20 450 794,34 24 006 843,57 11 838 750,00 22 735 378,69 1 991 443,09 18 661 649,60

2025 128 709 433,55 102 683 771,42 55 014 833,78 1 815 634,10 7 137 173,41 14 686 197,94 24 029 932,19 11 988 760,00 26 025 662,13 1 937 624,00 24 049 038,13

2026 140 052 677,99 106 487 440,00 57 743 570,00 1 905 690,00 7 491 177,00 14 040 289,00 25 306 714,00 12 332 800,00 33 565 237,99 700 000,00 32 865 237,99

2027 130 071 115,00 108 996 115,00 59 244 903,00 1 955 238,00 7 685 948,00 14 145 337,00 25 964 689,00 12 653 453,00 21 075 000,00 600 000,00 20 475 000,00

2028 116 500 000,00 111 500 000,00 61 500 000,00 1 900 000,00 7 800 000,00 15 000 000,00 25 300 000,00 13 100 000,00 5 000 000,00 600 000,00 4 400 000,00

2029 118 200 000,00 112 600 000,00 61 500 000,00 1 900 000,00 7 900 000,00 16 000 000,00 25 300 000,00 13 624 000,00 5 600 000,00 600 000,00 5 000 000,00

2030 120 068 000,00 114 468 000,00 62 730 000,00 1 938 000,00 8 200 000,00 16 000 000,00 25 600 000,00 14 200 000,00 5 600 000,00 600 000,00 5 000 000,00

2031 123 202 040,00 117 602 040,00 64 611 900,00 1 940 000,00 8 300 000,00 16 000 000,00 25 800 000,00 14 400 000,00 5 600 000,00 600 000,00 5 000 000,00

2032 126 580 101,00 120 980 101,00 66 550 257,00 1 980 000,00 8 400 000,00 16 000 000,00 26 724 000,00 14 500 000,00 5 600 000,00 600 000,00 5 000 000,00

2033 129 755 000,00 124 155 000,00 68 546 764,71 1 990 000,00 8 500 000,00 16 000 000,00 27 371 220,00 14 600 000,00 5 600 000,00 600 000,00 5 000 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2018 77 440 407,35 67 341 289,87 0,00 0,00 0,00 75 098,08 0,00 0,00 10 099 117,48 10 099 117,480,00 0,00

Wykonanie 2019 79 492 032,89 73 981 093,65 26 119 876,45 0,00 0,00 97 595,13 0,00 0,00 5 510 939,24 5 510 939,240,00 202 920,00

Wykonanie 2020 90 161 217,63 79 628 428,19 27 039 408,39 0,00 0,00 55 934,21 0,00 0,00 10 532 789,44 10 532 789,440,00 179 005,60

Wykonanie 2021 97 973 672,05 83 570 634,23 29 573 896,42 0,00 0,00 34 401,23 0,00 0,00 14 403 037,82 11 403 037,820,00 632 668,00

Wykonanie 2022 101 255 781,21 87 962 264,00 30 975 851,96 0,00 0,00 42 738,94 0,00 0,00 13 293 517,21 13 278 517,210,00 1 656 249,03

Wykonanie 2023 113 803 201,82 82 127 388,49 33 934 390,18 0,00 0,00 3 075,93 0,00 0,00 31 675 813,33 18 956 643,840,00 2 667 077,46

Plan 3 kw. 2024 121 949 541,98 95 903 110,77 40 398 195,34 0,00 0,00 21 910,00 0,00 0,00 26 046 431,21 26 046 431,210,00 877 000,00

Wykonanie 2024 123 855 483,63 97 809 052,42 40 721 593,07 0,00 0,00 21 910,00 0,00 0,00 26 046 431,21 26 046 431,210,00 877 000,00

2025 135 459 433,55 102 562 376,28 45 774 700,34 0,00 0,00 15 388,00 0,00 0,00 32 897 057,27 32 897 057,270,00 730 150,00

2026 139 552 677,99 100 530 755,00 46 401 833,00 0,00 0,00 443 315,00 0,00 0,00 39 021 922,99 39 021 922,990,00 0,00

2027 129 321 115,00 103 921 617,00 49 589 915,50 0,00 0,00 400 502,00 0,00 0,00 25 399 498,00 25 399 498,000,00 0,00

2028 115 028 250,00 103 974 407,00 47 700 000,00 0,00 0,00 324 407,00 0,00 0,00 11 053 843,00 8 653 843,000,00 0,00

2029 117 700 000,00 106 431 875,00 48 000 000,00 0,00 0,00 256 875,00 0,00 0,00 11 268 125,00 10 268 125,000,00 0,00

2030 119 568 000,00 106 260 625,00 48 960 000,00 0,00 0,00 222 625,00 0,00 0,00 13 307 375,00 10 307 375,000,00 0,00

2031 122 702 040,00 109 258 415,00 50 428 800,00 0,00 0,00 188 375,00 0,00 0,00 13 443 625,00 10 341 625,000,00 0,00

2032 125 330 101,00 112 098 478,00 51 941 664,00 0,00 0,00 128 438,00 0,00 0,00 13 231 623,00 5 024 562,000,00 0,00

2033 128 505 000,00 116 046 062,00 53 499 900,00 0,00 0,00 42 812,00 0,00 0,00 12 458 938,00 9 458 938,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 -512 190,93 0,00 9 080 024,41 2 289 690,50 512 190,93 4 249 889,88 0,00 2 526 944,03 0,00

Wykonanie 2019 2 526 592,71 809 560,40 7 548 199,94 0,00 0,00 3 751 197,91 0,00 3 797 002,03 0,00

Wykonanie 2020 2 209 870,58 766 314,40 9 265 228,40 0,00 0,00 6 309 661,77 0,00 2 955 566,63 0,00

Wykonanie 2021 3 888 032,76 766 314,40 10 708 786,41 0,00 0,00 8 519 532,35 0,00 2 189 254,06 0,00

Wykonanie 2022 1 955 978,52 1 135 514,40 13 827 503,56 0,00 0,00 12 404 564,40 2 928 239,88 1 422 939,16 0,00

Wykonanie 2023 -8 935 889,26 0,00 14 650 968,54 0,00 0,00 14 527 694,14 8 911 364,71 123 274,40 20 000,00

Plan 3 kw. 2024 -3 691 143,03 0,00 3 747 643,03 3 000 000,00 3 000 000,00 719 393,03 691 143,03 0,00 0,00

Wykonanie 2024 -3 691 143,03 0,00 3 719 393,03 0,00 0,00 3 691 143,03 3 691 143,03 0,00 0,00

2025 -6 750 000,00 0,00 6 750 000,00 6 721 750,00 6 721 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 471 750,00 1 471 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 13 500,00 0,00 1 019 632,50 1 019 632,50 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 809 560,40 809 560,40 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 766 314,40 766 314,40 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 766 314,40 766 314,40 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 135 514,40 1 135 514,40 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 103 274,40 103 274,40 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2024 28 250,00 0,00 0,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2024 28 250,00 0,00 0,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 28 250,00 28 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 471 750,00 1 471 750,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 3 797 002,03 0,00 6 756 374,49 13 533 208,400,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 2 955 566,63 0,00 5 816 269,55 13 364 469,490,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 2 189 252,23 0,00 5 607 131,44 14 872 359,840,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 1 422 937,83 0,00 9 229 892,98 19 938 679,390,00

Wykonanie 2022 x x x x 0,00 123 274,40 0,00 5 202 006,98 19 029 510,540,00

Wykonanie 2023 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 996 076,28 16 647 044,820,00

Plan 3 kw. 2024 x x x x 56 500,00 3 000 000,00 0,00 -380 090,51 367 552,520,00

Wykonanie 2024 x x x x 56 500,00 0,00 0,00 -380 090,51 3 339 302,520,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 721 750,00 0,00 121 395,14 149 645,140,00

2026 x x x x 0,00 6 221 750,00 0,00 5 956 685,00 5 956 685,000,00

2027 x x x x 0,00 5 471 750,00 0,00 5 074 498,00 5 074 498,000,00

2028 x x x x 0,00 4 000 000,00 0,00 7 525 593,00 7 525 593,000,00

2029 x x x x 0,00 3 500 000,00 0,00 6 168 125,00 6 168 125,000,00

2030 x x x x 0,00 3 000 000,00 0,00 8 207 375,00 8 207 375,000,00

2031 x x x x 0,00 2 500 000,00 0,00 8 343 625,00 8 343 625,000,00

2032 x x x x 0,00 1 250 000,00 0,00 8 881 623,00 8 881 623,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 108 938,00 8 108 938,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x13,75%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x12,88%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x12,75%

Wykonanie 2021 0,00% x x x x x15,71%

Wykonanie 2022 0,00% x x x x x12,43%

Wykonanie 2023 0,00% x x x x x3,92%

Plan 3 kw. 2024 0,00% -0,42% x x x x2,17%

Wykonanie 2024 0,00% -0,42% x x x x2,17%

2025 0,02% 0,16% 10,52% 10,52% TAK TAKx

2026 1,02% 6,92% 6,93% 6,93% TAK TAKx

2027 1,21% 5,77% 6,29% 6,29% TAK TAKx

2028 1,86% 8,13% 5,61% 5,61% TAK TAKx

2029 0,78% 6,65% 4,60% 4,60% TAK TAKx

2030 0,73% 8,56% 4,38% 4,38% TAK TAKx

2031 0,68% 8,40% 5,11% 5,11% TAK TAKx

2032 1,31% 8,58% 6,37% 6,37% TAK TAKx

2033 1,20% 7,54% 7,57% 7,57% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2018 129 584,44 129 584,44 129 584,44 0,00 0,00 0,00 121 574,44 121 574,44 0,00

Wykonanie 2019 62 252,50 62 252,50 62 252,50 362 096,82 362 096,82 362 096,82 94 947,90 94 947,90 88 632,50

Wykonanie 2020 1 458 822,23 1 438 700,45 1 391 400,18 6 054 431,37 6 054 431,37 5 536 421,44 1 544 902,23 1 311 072,49 1 311 072,49

Wykonanie 2021 1 258 751,84 1 258 751,84 1 223 955,15 0,00 0,00 0,00 1 843 271,97 1 315 397,54 1 315 397,54

Wykonanie 2022 1 501 525,62 1 489 525,62 1 358 243,75 5 186 744,20 5 186 744,20 5 186 744,20 1 446 622,92 1 446 622,92 1 304 193,93

Wykonanie 2023 6 762,56 6 762,56 6 762,56 1 405 130,26 1 405 130,26 1 292 804,10 431 188,08 330 524,26 291 619,61

Plan 3 kw. 2024 255 113,00 255 113,00 232 676,79 322 784,60 322 784,60 322 784,60 293 113,00 293 113,00 232 676,79

Wykonanie 2024 255 113,00 255 113,00 232 676,79 322 784,60 322 784,60 322 784,60 293 113,00 293 113,00 232 676,79

2025 2 970 626,94 2 970 626,94 2 584 133,25 5 452 977,78 5 452 977,78 5 393 477,78 2 970 626,94 2 970 626,94 2 584 133,25

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 490 447,58 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 683 940,76 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 356 098,27 356 098,27 0,00 2 530 987,64 0,00 0,00 0,0096 000,00 2 434 987,64 0,00

Wykonanie 2020 7 825 874,38 7 825 874,38 4 975 040,12 9 671 186,61 0,00 0,00 0,001 382 902,23 8 288 284,38 0,00

Wykonanie 2021 5 397 325,11 5 397 325,11 3 402 370,53 8 059 613,38 0,00 0,00 0,00953 089,18 7 106 524,20 0,00

Wykonanie 2022 2 686 785,95 2 686 785,95 2 004 582,62 12 594 882,92 0,00 0,00 0,001 456 775,59 11 138 107,33 0,00

Wykonanie 2023 351 842,60 351 842,60 351 842,60 17 374 639,41 0,00 0,00 0,001 840 388,08 15 534 251,33 0,00

Plan 3 kw. 2024 255 000,00 255 000,00 200 000,00 7 180 241,00 0,00 0,00 0,001 493 613,00 5 686 628,00 0,00

Wykonanie 2024 255 000,00 255 000,00 200 000,00 7 180 241,00 0,00 0,00 0,001 493 613,00 5 686 628,00 0,00

2025 5 452 977,78 5 452 977,78 5 393 477,78 8 666 944,86 0,00 0,00 0,002 497 396,02 6 169 548,84 0,00

2026 39 021 922,99 245 000,00 245 000,00 34 004 763,39 0,00 0,00 0,001 139 525,40 32 865 237,99 0,00

2027 20 475 000,00 0,00 0,00 21 158 940,76 0,00 0,00 0,00683 940,76 20 475 000,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2018 1 019 632,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 809 560,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 875,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 766 314,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2021 766 314,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2022 1 135 514,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -164 149,03 x 0,00 0,00

Wykonanie 2023 103 274,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 65 892 791,91 8 666 944,86 34 004 763,39 21 158 940,76 0,00 63 830 649,01

1.a - wydatki bieżące 4 714 828,08 2 497 396,02 1 139 525,40 683 940,76 0,00 4 320 862,18

1.b - wydatki majątkowe 61 177 963,83 6 169 548,84 32 865 237,99 20 475 000,00 0,00 59 509 786,83

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

62 544 920,91 6 224 906,26 33 423 295,39 21 158 940,76 0,00 60 807 142,41

1.1.1 - wydatki bieżące 3 820 228,08 1 841 981,42 964 525,40 683 940,76 0,00 3 490 447,58

1.1.1.1 Kujawsko-Pomorska Teleopieka Etap I
MIEJSKI OŚRODEK

POMOCY
SPOŁECZNEJ

2024 2026 158 897,14 53 233,00 53 431,14 0,00 0,00 106 664,14

1.1.1.2 Aktywna integracja w KIS
MIEJSKI OŚRODEK

POMOCY
SPOŁECZNEJ

2024 2026 735 129,75 439 616,00 166 333,75 0,00 0,00 605 949,75

1.1.1.3
Poznaję,eksperymentuję,decyduję!Szkolne laboratorium umiejętności
v.2 - Rozwój kompetencji niezbędnych na rynku pracy.

CENTRUM OBSŁUGI
PLACÓWEK

OŚWIATOWYCH W
CHEŁMNIE

2024 2028 2 599 601,19 1 108 632,42 690 160,51 683 940,76 0,00 2 482 733,69

1.1.1.4 Premia Społeczna -
MIEJSKI OŚRODEK

POMOCY
SPOŁECZNEJ

2024 2026 326 600,00 240 500,00 54 600,00 0,00 0,00 295 100,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 58 724 692,83 4 382 924,84 32 458 769,99 20 475 000,00 0,00 57 316 694,83

1.1.2.1 Cyberbezpieczny Samorząd Urząd Miasta 2024 2026 900 000,00 350 000,00 245 000,00 0,00 0,00 595 000,00

1.1.2.2
Modernizacja energetyczna kompleksu ECWM z przeznaczeniem pod
usługi ZAZ - II etap -

Urząd Miasta 2023 2026 3 875 630,00 450 000,00 3 152 632,00 0,00 0,00 3 602 632,00

1.1.2.3
Centrum rozwoju usług turystycznych nad Jeziorem Starogrodzkim w
Chełmnie -

Urząd Miasta 2023 2026 5 010 692,78 671 250,83 4 139 441,95 0,00 0,00 4 810 692,78

1.1.2.4
Aktywizacja terenów dawnej jednostki wojskowej  przy ul. Biskupiej -
Regionalny klaster usług społecznych i zdrowotnych w Chełmnie - etap
I  -

Urząd Miasta 2024 2027 46 130 000,00 2 325 000,00 22 700 000,00 20 475 000,00 0,00 45 500 000,00

1.1.2.5
Modernizacja z wyposażeniem punktu filialnego Przedszkola Tęczowy
Zakątek -

Urząd Miasta 2025 2026 2 808 370,05 586 674,01 2 221 696,04 0,00 0,00 2 808 370,05

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 3 347 871,00 2 442 038,60 581 468,00 0,00 0,00 3 023 506,60

1.3.1 - wydatki bieżące 894 600,00 655 414,60 175 000,00 0,00 0,00 830 414,60

1.3.1.1 Lokalny transport zbiorowy Urząd Miasta 2022 2026 402 600,00 175 414,60 175 000,00 0,00 0,00 350 414,60

1.3.1.2 Koordynacja i prowadzenie działań opiekuńczo-wychowawczych Urząd Miasta 2022 2025 492 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2 - wydatki majątkowe 2 453 271,00 1 786 624,00 406 468,00 0,00 0,00 2 193 092,00

1.3.2.1 Ciepłe Mieszkanie - Urząd Miasta 2022 2025 804 000,00 554 000,00 0,00 0,00 0,00 554 000,00

1.3.2.4
Modernizacja sieci wodociagowej (azbestowej) oraz stacji uzdatniania
wody w Chełmnie  -

Urząd Miasta 2024 2026 1 649 271,00 1 232 624,00 406 468,00 0,00 0,00 1 639 092,00
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